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INFORMACJE PRAKTYCZNE 

 

ZBIÓRKA: 23.07.2026 (czwartek) o 6:35 / LOTNISKO POZNAŃ-ŁAWICA - HALA ODLOTÓW 
 

LOTY: 23.07.2026 W67632 Poznań 8:35 - Podgorica 10:35  / 30.07.2026 W67631 Podgorica 6:00 - Poznań 8:00 
 

HOTEL: Castellastva 4 **** w Petrovac na Moru 
 

DOKUMENT: Dowód osobisty lub paszport - dokument musi być ważny przez cały okres pobytu 
 

WALUTA/CENY: Euro (EUR). Płatności kartą są akceptowane w większości miast, w mniejszych miejscowościach 
warto mieć gotówkę. Ceny są nieco niższe lub zbliżone do polskich  
 

POGODA: Idealna na wypoczynek! W dzień 28-32°C. Nad morzem jest słonecznie i przyjemnie! Prosimy nie zapomnieć: 
kremu z filtrem, nakrycia głowy i codziennego nawadniania  
3 dni przed każdą imprezą turystyczną prosimy o sprawdzenie prognozy pogody 
 

CZAS: Brak różnicy czasowej względem Polski  
 

GNIAZDKA: Takie same jak w Polsce. Adapter nie jest wymagany  
 

TELEFON: Czarnogóra nie należy do UE - roaming może być bardzo drogi. Zalecamy przez całą podróż pozostawić 
telefon w trybie samolotowym, a w Hotelu korzystać z Wi-FI lub sprawdzić opłaty u swojego operatora sieci 
komórkowej. Aby mieć stały dostęp do Internetu podczas wyjazdu, warto wcześniej wykupić eSIM Airalo - wirtualną 
kartę SIM, instalowaną w telefonie jeszcze przed podróżą. Po przylocie eSIM automatycznie łączy się z lokalną siecią, 
dzięki czemu możesz od razu korzystać z map, komunikatorów i mediów społecznościowych - bez stresu i bez szukania 
lokalnej karty. Wystarczy pobrać aplikację Airalo, wybrać pakiet danych i aktywować go w kilka minut. Polecamy tę 
aplikację na większość państw na całym świecie! 
 

ZDROWIE: Brak wymaganych obowiązkowych szczepień. Warto zaopatrzyć się w podstawowe leki: przeciwbólowe, 
elektrolity, prebiotyki, plastry. Karta EKUZ nie obowiązuje w Czarnogórze - kraj nie należy do Unii Europejskiej,  
EFTA - oznacza to, że: leczenie nie jest objęte zasadami EKUZ 
 

Prosimy nie zapomnieć leków, które przyjmują Państwo na co dzień 
 

JEDZENIE: Kuchnia śródziemnomorska: ryby, owoce morza, grill, świeże warzywa. Woda z kranu w wielu miejscach 
jest zdatna do picia, ale dla bezpieczeństwa zalecana jest woda butelkowana 
 

INNE: Na plażach - uważać na silne słońce i kamieniste wejścia (przydatne są buty do wody) 
 

WAŻNE! Dane osobowe takie jak: imię, drugie imię (o ile jest) oraz nazwisko na rezerwacji (umowie) muszą być 
identyczne jak w dowodzie osobistym / paszporcie i należy je wskazać najpóźniej na etapie potwierdzania rezerwacji. 
Późniejsze zgłoszenie korekty może się wiązać z koniecznością uiszczenia opłaty za zmianę 



PROGRAM: 
 

I DZIEŃ 23.07.2026 CZWARTEK: ROZPOCZĘCIE WYCIECZKI - PODGORICA - PETROVAC NA MORU 
Zbiórka na Lotnisku Poznań Ławica - Hala Odlotów o 6:35. Indywidualna odprawa bagażowo-paszportowa.  
Wylot do Czarnogóry (Podgorica) o 8:35. Przylot o 10:35 (LOT W67632). Po przylocie transfer do Hotelu w 
Petrovac na Moru (ok. 1h jazdy z Podgoricy). Zakwaterowanie. Czas do własnej dyspozycji. Obiadokolacja. 
Nocleg.  
 

II DZIEŃ 24.07.2026 PIĄTEK: DZIEŃ RELAKSU 
Po śniadaniu dzień przeznaczony na beztroski relaks - wypoczynek na plażach, przy hotelowym basenie, 
odkrywanie uroków spokojnego, nadmorskiego miasteczka. Obiadokolacja. Nocleg. 
III DZIEŃ 25.07.2026 SOBOTA: DZIEŃ RELAKSU 
Po śniadaniu dzień przeznaczony na beztroski relaks. Warto pospacerować nadmorską promenadą, odwiedzić 
malowniczą Twierdzę Kastio, odkryć uroki i tajemnice malowniczego Petrovac na Moru. Obiadokolacja. Nocleg.  
 

IV DZIEŃ 26.07.2026 NIEDZIELA: KOTOR - REJS PO ZATOCE + PEREST + TIVAT 
Po śniadaniu wycieczka: Kotor - zwiedzanie średniowiecznego miasta Czarnogóry, położonego nad krystaliczną 
Zatoką Kotorską, otoczonego imponującymi murami obronnymi i wysokimi górami. Miasto słynie z 
klimatycznych uliczek, bogatej historii i spektakularnych widoków, które przyciągają turystów z całego świata! 
Podczas zwiedzania czas wolny. Następnie rejs po Zatoce Kotorskiej z przystankiem w Pereście - zwiedzanie 
Wyspy Matki Boskiej Skalnej - niewielka wysepka z charakterystycznym Kościołem i Muzeum, jedno z najbardziej 
rozpoznawalnych i fotogenicznych miejsc w Czarnogórze, owiane legendami i tradycją marynarską.  
Przepłynięcie do Tivetu (Marina Porto Montenegro). Czas wolny. Powrót do Hotelu. Obiadokolacja. Nocleg.  
 

V DZIEŃ 27.07.2026 PONIEDZIAŁEK: DZIEŃ RELAKSU 
Po śniadaniu czas na beztroski wypoczynek. Obiadokolacja. Nocleg. 
 

VI DZIEŃ 28.07.2026 WTOREK: BUDVA - SVETI STEFAN - REJS PO JEZIORZE SZKODERSKIM  
Po śniadaniu wycieczka, która łączy piękno Czarnogórskiej przyrody z klimatem nadmorskich miasteczek:  
Budva - jedno z najstarszych miast nad Adriatykiem. Spacer malowniczymi uliczkami Starego Miasta +  
czas wolny. Kolejnym punktem będzie fotopauza przy słynnym Sveti Stefan  z widokiem na luksusową Wyspę-
Hotel. Następnie przeniesiemy się nad Jezioro Szkoderskie - największe Jezioro na Bałkanach i jedyne takie 
miejsce, gdzie góry spotykają spokojną taflę wody, a natura zachwyca bujną roślinnością. Czeka nas 2-godzinny, 
relaksujący rejs, podczas którego będzie można podziwiać dzikie ptactwo, malownicze wioski rybackie i zielone 
wysepki. W trakcie rejsu regionalny poczęstunek - świeże pączki, lokalny ser + wino.  
Powrót do Hotelu. Obiadokolacja. Nocleg.  
 

VII DZIEŃ 29.07.2026 ŚRODA: DZIEŃ RELAKSU + REJS NA ZACHÓD SŁOŃCA  
Po śniadaniu czas na beztroski wypoczynek. Obiadokolacja, po której zapraszamy na rejs o zachodzie słońca,  
podczas którego skosztujemy lokalnego wina i pożegnamy Czarnogórskie widoki w malowniczej scenerii. Nocleg. 
 

VIII DZIEŃ 30.07.2026 CZWARTEK: ZAKOŃCZENIE WYCIECZKI 
O godzinie 2:45 wykwaterowanie z Hotelu (lunch pakiet). Transfer na Lotnisko w Podgoricy.  
Wylot do Poznania o 6:00 (LOT W67631). Przylot o 8:00. Zakończenie wycieczki.  
 

 
PROGRAM IMPREZY TURYSTYCZNEJ JEST RAMOWY I KOLEJNOŚĆ ZWIEDZANIA MOŻE ULCEC ZMIANIE 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Cena 3.950 zł + 180 euro (płatne na wycieczce) obejmuje:  
 

• Bilety lotnicze na trasie Poznań-Podgorica/ Podgorica-Poznań z bagażem rejestrowanym do 20 kg - bagaż nie 
może przekroczyć wymiarów 149cm x 119cm x 171cm + torbą podręczną o wymiarach 40cm x 30cm x 20cm  
Cena biletów lotniczych jest stała - brak ryzyka wzrostu ceny  

• Opłaty lotniskowe  
• 7 noclegów w Hotelu Castellastva 4 **** w Petrovac na Moru (pokoje 2-os. z łazienkami i klimatyzacją) 
• Transfery Lotnisko-Hotel / Hotel-Lotnisko  
• Wyżywienie: 6x śniadania (bufet) + 1x lunch pakiet, 7x obiadokolacja / pozostałe posiłki we własnym zakresie 
• Opiekę pilota  
• Usługi lokalnych przewodników podczas wycieczek 
• Wycieczki ujęte w programie (transport, rejsy, poczęstunek, wino) 
• Serwis miejscowego kontrahenta  
• Ubezpieczenie (SIGNAL IDUNA) KL + choroby przewlekłe 150.000 euro, NNW 30.000 zł, BP 3.000 zł, OC 60.000 euro 
• Obowiązkowe składki na TFG i TFP (składki nie są przychodem biura) 
• Opłaty miejscowe i wjazdowe (taksy klimatyczne) 
• Bilety wstępów do zwiedzanych obiektów wraz z kosztami rezerwacyjnymi  
 
Cena nie obejmuje: 
 

 Dopłaty do pokoju jednoosobowego  
 Wykupienie ubezpieczenia od kosztów rezygnacji możliwe jest wyłącznie w ciągu max. 7 dni od dnia rezerwacji 

(200 zł/os.) 
 

Cena skalkulowana dla min. 25 uczestników. Przy mniejszej liczbie uczestników cena może wzrosnąć  
 

 

WPŁATY: 
• I wpłata 950 zł/os. płatna do 7 dni od dnia rezerwacji  
• Pozostała wpłata 3.000 zł/os. płatna do 23.06.2026   
• 180 euro/os. płatne na wycieczce  
 
KONTO BANKOWE DO WPŁAT: BANK PEKAO S.A. PL 88 1240 3233 1111 0000 3147 6605 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 



HOTEL CASTELLASTVA 4**** 
 PETROVAC NA MORU, CZARNOGÓRA 

Jeśli marzysz o relaksie blisko plaży, krystalicznie czystej wodzie i śródziemnomorskiej atmosferze - Hotel Castellastva  
spełni wszystkie Twoje oczekiwania. Hotel położony jest 150-200 metrów od plaży, w samym sercu urokliwego 
miasteczka Petrovac na Moru i jest doskonałą propozycją dla osób ceniących komfort i spokojny wypoczynek.  

To miejsce, w którym naprawdę można odpocząć - w otoczeniu natury, morza i pięknych krajobrazów Adriatyku. 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

Hotel oferuje komfortowe pokoje dwuosobowe z balkonem lub tarasem i rodzinne apartamenty. W każdym z nich: 
klimatyzacja, mini-lodówka, TV i sejf, łazienka z prysznicem i wyposażeniem (ręczniki, suszarka, zestaw kosmetyków). 

Dodatkowo: basen zewnętrzny z tarasem i leżakami, siłownia, centrum SPA (zabiegi dodatkowo płatne).  
W pobliżu Hotelu promenada z Restauracjami i kawiarniami, urokliwe zatoczki. 

 

Goście mogą korzystać z Hotelowej Restauracji serwującej smaczne posiłki w formie bufetu - kuchnia lokalna i 
międzynarodowa - bogaty wybór dań. Na terenie obiektu znajduje się także bar (przy basenie). 

 

Plaża Petrovacka - 200 metrów od Hotelu, Plaża Lucica - 900 metrów od Hotelu (plaże piaszczysto - żwirkowe z 
łagodnym zejściem). Serwis plażowy dodatkowo płatny ok. 10 euro/ dzień zestaw leżak + parasol 

 

PETROVAC NA MORU 
 

Nazywane jest Perłą Adriatyku - to zasługa krajobrazów i malowniczych zatoczek. Miasto ma swoje własne winnice i 
produkcję własnego wina (warto spróbować Vranac, Krstac). W Petrovac na Moru znajdują się takie atrakcje jak: 
Monaster Rezevici z przepięknym widokiem na okolicę, Zamek Castello, Twierdza Kastio z widokiem na miasto, 

wybrzeże i wyspy Katic i Sveta Nedelja, do których można popłynąć łodzią. Miasteczko położone jest ok. 20 km od 
Budvy (dojazdu lokalnym autobusem do Budvy to koszt ok. 5€ w dwie strony). 

 
 

  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

IMPREZA TURYSTYCZNA ORGANIZOWANA PRZEZ CENTRUM EDUKACJI I TURYSTYKI SOKRATES & MONTENERGRO INCENTIVE 
 

 

 


